
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

13.06.2013г. № 226 О внесении изменений в постановление Администрации сельского 
поселения Красный Профинтерн от 01.06.2012г. № 198.

На основании Федеральных законов от 02.05.2006г. №53-ФЗ «О порядке рассмотрения 
обращений граждан Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг»

АДМИМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Красный Профинтерн 
от 01.06.2012г. № 198 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией сельского поселения Красный Профинтерн» изложить в новой редакции, 
согласно приложения.
2.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации сельского 
поселения Красный Профинтерн: http://adminprofintern.ru /
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Красный Профинтерн                                                   С.В.Ивченко

http://adminprofintern.ru/

